
議案　第７８号

平成３０年度燕市一般会計補正予算（第４号）

　平成３０年度燕市の一般会計補正予算（第４号）は、次に定めるところによる。

　（歳入歳出予算の補正）

第１条　歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ  5,000 千円を追加し、歳入歳出予算

　の総額を歳入歳出それぞれ 38,875,037 千円とする。

２　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出

　予算の金額は、「第１表　歳入歳出予算補正」による。

平成３０年 ６ 月２６日　提出 燕 市 長 鈴 木 力
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歳入

第１表　歳入歳出予算補正

（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 　　計　　

歳 入 合 計
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17繰入金

 1基金繰入金

953,528

953,528

38,870,037

5,000

5,000

5,000

958,528

958,528

38,875,037



歳出
（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 　　計　　

歳 出 合 計
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 7商工費

 2産業振興対策費

2,783,965

983,507

38,870,037

5,000

5,000

5,000

2,788,965

988,507

38,875,037



歳入歳出補正予算事項別明細書
１．総　　括

歳　　入
（単位：千円）

款 　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

歳 入 合 計
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１７ 繰入金 953,528

38,870,037

5,000

5,000

958,528

38,875,037



歳　　出

款

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

（単位：千円）

国県支出金

歳 出 合 計

　　計　　補正前の額 補 正 額
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補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

 7商工費 2,783,965

38,870,037

5,000

5,000

2,788,965

38,875,037

5,000

5,000

一般財源



目款 項

17-01-01 財政調整基金繰入金
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２　歳　　入

補 正 前 の 額 補 正 額     計     

17繰入金

   1基金繰入金

      1財政調整基金繰入金

     歳     入     合     計

953,528

953,528

530,775

38,870,037

5,000

5,000

5,000

5,000

958,528

958,528

535,775

38,875,037

科　　　　目



金 額区 分
説 明

節
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（単位：千円）

 1財政調整基金
繰入金      

5,000  財政調整基金繰入金                                               5,000 



３　歳　　出

国県支出金

補正前の額  計  

07-02-01 産地産業特別対策費
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地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

歳 出 合 計   

2,783,965

983,507

331,288

38,870,037

5,000

5,000

5,000

5,000

2,788,965

988,507

336,288

38,875,037

5,000

5,000

5,000

5,000

  7商工費

    2産業振興対策
     費           

       1産地産業特
        別対策費

科　　　　目

款 項 目



（単位：千円）
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区 分

 節  

金 額
説 明

19 負担金補助及び交付
金                

5,000   ３地場産業振興センター運営事業                   5,000   
   【産業振興部　商工振興課】                               
   ・燕三条地場産業振興センター実施事業負担金          5,000
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